Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: Contrato nº 027/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 021/2022. CONTRATADO: RONALDO DE ASSIS FANTI - ME. ASSINATURA:

01/08/2022. O objeto do presente contrato é a Transporte Escolar de alunos.

Valor: R$ 296,20 (duzentos e noventa e seis reais e vinte centavos) por dia

pela efetiva prestação de serviços. MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

CONTRATO: Contrato nº 028/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 021/2022. CONTRATADO: FERNANDO HENRIQUE DE TOLEDO OLIVEIRA

36580781890. ASSINATURA: 01/08/2022. O objeto do presente contrato é a

Transporte Escolar de alunos. Valor: R$ 397,83 (trezentos e noventa e sete reais

e oitenta e três centavos) por dia pela efetiva prestação de serviços.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

CONTRATO: Contrato nº 029/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 047/2022. CONTRATADO: WEBJUR PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA. ASSINATURA:

06/08/2022. O objeto do presente contrato é fornecer diariamente via correio

eletrônico ou website: recortes eletrônicos de diários oficiais em nome da

CONTRATANTE. Valor: R$ 1.920,00 (mil novecentos e vinte reais) por ano pela

efetiva prestação de serviços. MODALIDADE: Dispensa por Justificativa.

CONTRATO: Contrato nº 030/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 032/2022. CONTRATADO: JOSÉ DIAS TRANSPORTE - ME. ASSINATURA:

10/08/2022. O objeto do presente contrato é a Transporte Escolar de alunos.

Valor: R$ 499,58 (quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta e oito

centavos) por dia pela efetiva prestação de serviços. MODALIDADE: Pregão

Eletrônico.

CONTRATO: Contrato nº 031/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 026/2022. CONTRATADO: TELEFONICA BRASIL S.A. ASSINATURA: 10/08/2022.

Contratação de empresa para a prestação de Serviço de Telefonia Móvel Pessoal

- SMP, com fornecimento dos respectivos Chip Sim Card em regime de comodato com

locação de Notebook incluindo manutenção, seguro e antivírus. Valor: A
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelos serviços efetivamente utilizados,

conforme os valores discriminados na Proposta de Preços relativa ao objeto do

contrato, sendo a despesa mensal estimada de R$ 838,98 (oitocentos e trinta e

oito reais, noventa e oito centavos) e global estimada, para 12 (doze) meses,

de R$ 10.067,76 (dez mil, sessenta e sete reais, setenta e seis centavos)

conforme detalhado no contrato. MODALIDADE: Dispensa por Justificativa.

CONTRATO: Contrato nº 032/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 038/2022. CONTRATADO: JOSÉ DIAS TRANSPORTE - ME. ASSINATURA:

20/08/2022. O objeto do presente contrato é a Transporte Escolar de alunos.

Valor: R$ 329,12 (trezentos e vinte e nove reais e doze centavos) por dia pela

efetiva prestação de serviços. MODALIDADE: Pregão Eletrônico.

CONTRATO: Contrato nº 033/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 045/2022. CONTRATADO: TRIESTE LTDA. ASSINATURA: 22/08/2022. O objeto

do presente contrato é Contratação de clínica especializada para prestação de

serviços de internação psiquiátrica, incluindo acomodação, alimentação e toda

assistência médica e profissional especializada, pelo período indeterminado,

para os pacientes: - Anderson Aparecido Prata - Maria de Fátima Bento. Valor:

R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais) mensais, sendo R$ 7.200,00

(sete mil e duzentos reais) mensais por paciente. MODALIDADE: Dispensa por

Justificativa.

CONTRATO: Contrato nº 034/2022. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti.

PROCESSO: 021/2022. CONTRATADO: ROGERIO JANOTTE SALLES NASCIMENTO 21524126802.

ASSINATURA: 25/08/2022. O objeto do presente contrato é a Transporte Escolar de

alunos. Valor: R$ 481,24 (quatrocentos e oitenta e um reais e vinte e quatro

centavos) por dia pela efetiva prestação de serviços. MODALIDADE: Pregão Ele-

trônico.

Tuiuti, 29 de agosto de 2022.

Anderson Santos Correia

Prefeito